SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS
PORTARIA 066 DE 18 DE AGOSTO DE 2016 PRORROGADO PELA PORTARIA 089 DE

19 DE OUTUBRO DE 2016

RESULTADO DOS RECURSOS
Processo Seletivo Simplificado

EDITAL 72 DE 27 DE SETEMBRO DE 2016

A Comissão instituída pela Portaria Nº 066 de 18 de agosto de 2016 prorrogado pela Portaria 089 de
19 de outubro de 2016, torna público o Resultado dos Recursos do Processo Seletivo Simplificado
de Professor Substituto, Edital Nº 72 de 27 de setembro de 2016.

ÁREA DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nome do Candidato(a) RESULTADO
Lucélia de Souza dos Reis Santos Indeferido

Santa Inês, 17 de novembro de 2016.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
PORTARIA 066 DE 18 DE AGOSTO DE 2016 PRORROGADO PELA PORTARIA 089 DE 19 DE OUTUBRO DE 2016